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AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

PRESUPUESTO GENERAL 2019

RESUMEN DE LOS ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS POR CAP iTULOS

ESTADO DE INGRESOS

ESTADO DE GASTOS
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A. OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias Corrientes

Ingresos Patrimoniales

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

54.446.189,89
3.174.452,61
13.710.987,79
17.615.503,55
917.822,33

89.864.956,17

135.043,83

135.043,83

A. OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos en bienes corrientes y servicios
Gastos financieros
Transferencias corrientes

Fondo de contingencia

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

27.465.842,28
46.465.130,16
211.332,78
5.900.000,00

1.813.206,64

81.855.511,86

5.350.000,00

135.043,83

2.659.444,31

8.144.488,14

TOTAL ESTADO DE INGRESOS

90.000.000,00

TOTAL ESTADO DE GASTOS

90.000.000,00

Torreviga, 31 deoctubre de 2018
El Alcalde-Presidente

Resumen de los estados de Ingresos y Gastos por Capitulos




